רע"פ 24651-11-21 בית המשפט המחוזי ירושלים

09 דצמבר 2021 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן
אדהם בשיר בעניין:

המבקש

נ ג ד
מדינת ישראל

המשיבה

החלטה

1. לפניי בקשה לפי סעיף 254ט(ט) לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה-1965 (להלן: החוק), לקבלת רשות ערעור
על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בירושלים (כבוד השופטת סיגל אלבו), מיום 26.9.2021 בתיק

תו"ב 69758-06-17, לפיה נדחתה בקשת המבקש לעיכוב ביצוע צו התאמה/הריסה שיפוטי שניתן ביחס לנכס
הנמצא בשכונת ג'בל מוכבר בירושלים.

ההליכים בבית-משפט קמא

2.

בנסיבות אלה, בהעדר תכנית שניתן להוציא מכוחה היתר בנייה, ומאחר שהיתר הבנייה אינו "בהישג יד", לא ניתן
לעכב את ביצוע צו ההריסה/התאמה.

11. נוכח האמור לעיל, ומשלא נפלה טעות בהחלטת בית-משפט קמא עת דחה את הבקשה, אין מקום למתן
רשות לערער, ולפיכך הבקשה נדחית.

12. מאחר שלא נתבקשה תגובת המשיבה - אין צו להוצאות.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ב, 09 דצמבר 2021, בהעדר הצדדים.